
 

令和 2 年 3 月吉日 

 

お客様各位 

各種検査のご予約について 

 

平素は、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、各種現場検査日のご予約を希望検査日の前々日 16 時にて締め切らせて頂きます。 

 

希望検査日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 

締切日 16 時 前週木曜日 前週金曜日 同週月曜日 同週火曜日 同週水曜日 

締切日が祝日の場合は祝日前日となります。 

 

 

お客様には、何かとご不便をおかけいたしますが、より業務の効率化を図るとともに、サ

ービス向上に努力してまいる所存ですので、今後ともご理解・ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

岡山県建築住宅センター株式会社 


